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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91425020M

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit ECW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Njesia Administrative Farke, Rruga 
Shyqeri Brari, Pallati 11, Kati minus 1 

5.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Pastrim me avull i brendshem dhe i jashtem i makinave dhe 
objekteve te ndryshme; pastrim me avull, higjenizim  i 
tapicerise se makinave dhe objekteve te ndryshme; riparim i 
lekures se makinave e te objekteve te ndryshme; sherbime te 
detajuara te automjeteve: llustrim i karrocerise, dritave dhe 
xhamave; blerje dhe shitje e produkteve, detergjenteve dhe 
materialeve te ndryshme per pastrimin me avull te makinave; 
blerje dhe shitje te makinerive per pastrimin me avull te 
makinave; krijim dhe zhvillim te rrjetit te franchaise-it ne 
nivel kombetar. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne 
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes. Projektimit dhe të ndertimit: 
kat. 1/e-plan vendosje objekte të veçanta, kat. 2/a, projektime 
dhe ndërtime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi 
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5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to; 
Projektime dhe ndërtime civile industriale, turistike, 
bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementësh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndërtime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndërtim rruge, kat. V. IV 
ndërtime rruge kat. III, II, I, ndërtim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton të rrugeve (ndërtim mbishtresë) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndërtim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndërtime ujësjellësa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-
gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike, punime në siperfaqe të gjelberta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve  ngritese dhe transportuese 
(ashensorë etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, 
instalimi I impianteve higjenike, instalimi i impianteve 
nenpresion, restaurim i ndërtesave monument kulture, 
punime restaurimi në vepra arkeologjike, ndertime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
çimentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve.Sherbim 
reklame, publicitet , (billboard) per produkte te ndryshme , 
aktivitete tregtare, artistike, etj, si dhe cdo lloj sherbimi qe ka 
lidhje me reklamen.  
Erland Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/08/2025 Deri: 20/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erland Reka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO CAR WASH ALBANIA
E-Mail: xhillarigreg@gmail.com  
Telefon: 0692445514  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 5 000 Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112526-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333962-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.09.2019 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Monika Baqli dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Marko Brinja.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marko Brinja")                      Nga data "12/09/2019             
Ne daten "12/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Monika Baqli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421000-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
22.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D106C87-0CAC-4A8C-B07B-82EE231F794E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4553D5B-D5DE-4D68-9484-C1F17C9B9B75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9E1F28-C389-41F3-8985-D501EB9FF5B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A1FB7E-533F-4522-A5FF-55BED9CDE51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A1FB7E-533F-4522-A5FF-55BED9CDE51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6A3E9D-35CD-4866-BC49-9BD7BB7A4C35
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Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 22.11.2019, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Zj. Flavieta Bala dhe Z. Marko Brinja tek 
pala blerëse Zj. Greg Xhillari.   
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Greg Xhillari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marko Brinja")         
eshte larguar ortaku:            ("Flavieta Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424357-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2019, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Greg Xhillari")                      Nga data "05/12/2019             
Ne daten "05/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Marko Brinja")         
eshte larguar administratori:            ("Flavieta Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430605-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i te dhenave vullnetare (ndryshim e-mail dhe telefoni).      
Telefon ishte            ("0696044144")          u be            ("0692445514")         
Telefon_1 ishte            ("0696042330")          u be            ("")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C87BD27-293E-446D-8837-07C64A775F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C87BD27-293E-446D-8837-07C64A775F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA48DD-C9E5-416E-A8E4-2C7C752FDDED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1355D31B-A477-4078-84DC-5C96038460CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F11332-5AC5-4326-971A-42AB5F6180C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E789305B-7F7B-44EF-A467-6345FA2C0E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E789305B-7F7B-44EF-A467-6345FA2C0E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF229BF-CE36-488F-BA53-DAF7ADA0676A
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E-Mail ishte            ("mona.llupa@gmail.com")          u be            
("info@ecocarwashalbania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603494-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.10.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Pastrim me avull i brendshem dhe i jashtem i makinave dhe 
objekteve te ndryshme; pastrim me avull, higjenizim  i tapicerise se makinave dhe 
objekteve te ndryshme; riparim i lekures se makinave e te objekteve te ndryshme; sherbime 
te detajuara te automjeteve: llustrim i karrocerise, dritave dhe xhamave; blerje dhe shitje e 
produkteve, detergjenteve dhe materialeve te ndryshme per pastrimin me avull te 
makinave; blerje dhe shitje te makinerive per pastrimin me avull te makinave; krijim dhe 
zhvillim te rrjetit te franchaise-it ne nivel kombetar. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo 
lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te 
leshuara nga organet kompetente te fushes.")          u be            ("Pastrim me avull i 
brendshem dhe i jashtem i makinave dhe objekteve te ndryshme; pastrim me avull, 
higjenizim  i tapicerise se makinave dhe objekteve te ndryshme; riparim i lekures se 
makinave e te objekteve te ndryshme; sherbime te detajuara te automjeteve: llustrim 
i karrocerise, dritave dhe xhamave; blerje dhe shitje e produkteve, detergjenteve dhe 
materialeve te ndryshme per pastrimin me avull te makinave; blerje dhe shitje te 
makinerive per pastrimin me avull te makinave; krijim dhe zhvillim te rrjetit te 
franchaise-it ne nivel kombetar. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara 
nga organet kompetente te fushes. Projektimit dhe të ndertimit: kat. 1/e-plan 
vendosje objekte të veçanta, kat. 2/a, projektime dhe ndërtime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to; 
Projektime dhe ndërtime civile industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhime elementësh te parafabrikuara betoni e betonarme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndërtime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndërtim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A93667D-5159-4D42-BEFF-73CE03837233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F50BB-D0DA-4B09-9F1E-8B0A956503A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6B5A33-79AC-44A3-8565-940B1E5250F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6B5A33-79AC-44A3-8565-940B1E5250F4
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rruge, kat. V. IV ndërtime rruge kat. III, II, I, ndërtim fusha aviacioni, veshje me 
asfaltobeton të rrugeve (ndërtim mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, 
ndërtim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndërtime ujësjellësa e kanalizime, sillosa, 
kulla uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime në siperfaqe të gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve  ngritese dhe transportuese (ashensorë etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi I impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndërtesave monument kulture, punime restaurimi në vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, 
kanale e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621789-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2020, per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("ECO CAR WASH ALBANIA")          u be            ("ECW")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638015-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem darte 28.12.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Pastrim me avull i brendshem dhe i jashtem i makinave dhe 
objekteve te ndryshme; pastrim me avull, higjenizim  i tapicerise se makinave dhe 
objekteve te ndryshme; riparim i lekures se makinave e te objekteve te ndryshme; sherbime 
te detajuara te automjeteve: llustrim i karrocerise, dritave dhe xhamave; blerje dhe shitje e 
produkteve, detergjenteve dhe materialeve te ndryshme per pastrimin me avull te 
makinave; blerje dhe shitje te makinerive per pastrimin me avull te makinave; krijim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7737B38F-D905-4EC4-8551-004A448AA6EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65357426-FEDB-4221-8803-150B7F67E715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65357426-FEDB-4221-8803-150B7F67E715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34825DF8-39EE-43C1-93A3-AB9E539959BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F23698D-BA77-4EF5-BF58-8AC76BCE4574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F61E6-6FF8-44DD-B6BA-8DC351F17E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F61E6-6FF8-44DD-B6BA-8DC351F17E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EF6BA6-651E-4C2D-98E6-AC319EAB7619
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zhvillim te rrjetit te franchaise-it ne nivel kombetar. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo 
lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te 
leshuara nga organet kompetente te fushes. Projektimit dhe të ndertimit: kat. 1/e-plan 
vendosje objekte të veçanta, kat. 2/a, projektime dhe ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to; Projektime dhe 
ndërtime civile industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); 
Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementësh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndërtim rruge, kat. V. IV ndërtime rruge kat. III, II, I, 
ndërtim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton të rrugeve (ndërtim mbishtresë) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndërtim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndërtime ujësjellësa 
e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike, punime topogjeodezike, punime në siperfaqe të gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve  ngritese dhe transportuese (ashensorë etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi I impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndërtesave monument kulture, punime restaurimi në vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, kanale e 
impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve.")          
u be            ("Pastrim me avull i brendshem dhe i jashtem i makinave dhe objekteve te 
ndryshme; pastrim me avull, higjenizim  i tapicerise se makinave dhe objekteve te 
ndryshme; riparim i lekures se makinave e te objekteve te ndryshme; sherbime te 
detajuara te automjeteve: llustrim i karrocerise, dritave dhe xhamave; blerje dhe 
shitje e produkteve, detergjenteve dhe materialeve te ndryshme per pastrimin me 
avull te makinave; blerje dhe shitje te makinerive per pastrimin me avull te 
makinave; krijim dhe zhvillim te rrjetit te franchaise-it ne nivel kombetar. Shoqeria 
ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me 
rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes. 
Projektimit dhe të ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte të veçanta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndërtime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to; Projektime dhe ndërtime civile 
industriale, turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); Projektim 
interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementësh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndërtim rruge, kat. V. IV ndërtime 
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rruge kat. III, II, I, ndërtim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton të rrugeve 
(ndërtim mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndërtim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndërtime ujësjellësa e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-betonarmeje e 
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidro-gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime topogjeodezike, 
punime në siperfaqe të gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve  ngritese dhe 
transportuese (ashensorë etj.), instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, instalimi I 
impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, restaurim i ndërtesave 
monument kulture, punime restaurimi në vepra arkeologjike, ndertime diga, galeri, 
tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, kanale e impiante vaditje, 
punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve.Sherbim reklame, 
publicitet , (billboard) per produkte te ndryshme , aktivitete tregtare, artistike, etj, si 
dhe cdo lloj sherbimi qe ka lidhje me reklamen.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-963249-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
ECW Bilanci 2021.pdf
ECW Vendimi i ortakut 2021.pdf
ECW 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ECW 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163144-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ECWPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
ECWPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EBF86B-342F-4EB0-9AC9-348B35DFEF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EBF86B-342F-4EB0-9AC9-348B35DFEF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3ACFE3-F916-4643-9EA2-5FE44B534FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E3D40A-22C9-452C-9A53-ED402153ED87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366EA2C1-717D-4685-A1DC-9C8123DDC772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E198ED-B7AE-4EF8-A60C-61F3B5436C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB940-AC52-410D-9CC9-62268A6ACC4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB940-AC52-410D-9CC9-62268A6ACC4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F49962B-366F-4991-B238-A24317F4D8D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7EC86E-0C5B-4AE0-AFF2-64C57E5001EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE4E25-723C-4589-AF47-3FD43EE8DC71
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ShenimetshpjegueseECW.pdf
BilanciECWPDF.pdf
VendimOrtakuECW.pdf

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323485-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresECW.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarECW.xlsx
VendimortakuECWPDF.pdf
ShenimetshpjegueseECWPDF.pdf
BilancECWPDF.pdf

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413829-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit  te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("info@ecocarwashalbania")          u be            
("xhillarigreg@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Greg Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2019")            u be              ("05/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Greg Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/12/2024")            u be              ("05/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482077-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
vendimiiortakeveecocarwash.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarECW.xlsx
ShenimetshpjegueseECW.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECD29EA-F38D-4818-80E6-2C26F5231F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2670DF6F-C173-49D0-BF29-B2729846A682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB19A29D-EB93-4D46-8E86-709008F6C062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B555FA-9DC7-4FA9-BC59-CCD7CEE79694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E906DE-71ED-4B77-B146-4DB2A5B27EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C18EF6-F4DC-4753-BF9D-EE36AA147BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1A1470-EDF0-4737-A6D5-290B07096D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252665D6-0F0F-4BF6-91F7-B1354AF4B141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F29F0-872B-4A83-91E6-AD96C734CBAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622BC8E0-5D9F-4C4F-8768-D90BAEE7551B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98B29CD-74BA-4AD3-B649-2E6DB0B45F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB842A8-053D-452B-9B92-F34C498F31E3
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01/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519110-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i akteve per tramsferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erland Reka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Greg Xhillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erland Reka")                      Nga data "20/08/2025             
Ne daten "20/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Greg Xhillari")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961029B3-1F98-4368-B437-154FEB692A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39635CD-8531-4AFE-AD3A-234A247EAF5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718AC993-4F2C-4BDB-AB5A-6DB2D22865E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718AC993-4F2C-4BDB-AB5A-6DB2D22865E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D4AEBC-867F-49DB-A5A3-771EB3E5B68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5852B-12A5-4EF5-A986-A18E69691BC6

